
 

 

UCHWAŁA NR XV/112/2025 

RADY MIEJSKIEJ KRZYWINIA 

z dnia 25 sierpnia 2025 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest 

Gmina Krzywiń udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania 

z tych przystanków 

Na podstawie art. 15 ust. 2 w związku z art. 15 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 roku o publicznym 

transporcie zbiorowym ( Dz. U. z 2025 r., poz. 285) i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2025 r., poz. 1153) Rada Miejska Krzywiń uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Określa się przystanki komunikacyjne, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Krzywiń 

udostępnione dla operatorów i przewoźników. 

2. Wykaz przystanków o których mowa w ust. 1 stanowi załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2. Określa się warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych wymienionych  

w § 1 zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Krzywiń. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

(-) Hanna Frankiewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 1 września 2025 r.

Poz. 6311



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6311



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 6311



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 6311



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 6311



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 6311



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 6311



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 6311



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 6311


		2025-09-01T10:36:44+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




